様式第５号
令和７年　　　月　　　日
東近江市長　様

施設の所在地
施設の名称
不在者投票管理者　　　　　　　　印

不在者投票経費請求書

令和７年10月19日執行の東近江市議会議員一般選挙における不在者投票に係る経費として下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　円
内訳
・不在者投票をした投票人　１人1,236円×　　　　人＝　　　　　　　円
・市選挙管理委員会が選定した立会人に係る経費　　　 　　　　　　　円

２　振込口座
	（フリガナ）
金融機関名

	（フリガナ）
支店名

	種別
	普通　当座　別段
	口座番号

	（口座名義カナ）
口座名義

	事務担当者

	電話番号

※不在者投票管理者と口座名義人が異なる場合は、不在者投票に係る経費の受領を口座名義人へ委任したものとみなします。